001 – CÂMARA MUNICIPAL

Função: 01 – LEGISLATIVA

Sub-Função: 031 – AÇÃO LEGISLATIVA

Programa: 0001 – PROCESSO LEGISLATIVO

Ação: 2001 – MANUTENÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS – PJ

Valor Total: R$ 3.962,00 (três mil novecentos e sessenta e
dois reais)

BASE LEGAL: Art. 24, Inciso II da Lei Federal Nº 8.666/93.

Afonso Bezerra/RN, 04 de Maio de 2022.

ALDENOR BEZERRA DA COSTA

Presidente da Câmara Municipal

Matrícula Nº 129

Publicado por: ALDENOR BEZERRA DA COSTA
Código Identificador:

[...]

conforme  resolução  012/2016  do  TCE/RN,  gerando  os
relatórios  das  Contas  de  Gestão,  anexo  06  (MAPA
DEMOSTRATIVO DE INVENTARIO ANUAL DE BENS MÓVEIS,
PATRIMÔNIO)  do  exercício  vigente,  com  base  na  lei
federal  nº  4.320/68  e  resolução  012/2016  TCE/RN,  no
valor total de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais ).

RATIFICO, conforme prescreve o art.
26 do Estatuto das Licitações, o Despacho do Ilustríssimo
Sr.  Domingos  Sávio  Fernandes  Gondim,  Presidente  da
Comissão de Licitação, determinando que se proceda a
publicação do devido extrato.

[...]

vigente, com base na lei federal nº 4.320/68 e resolução
012/2016 TCE/RN.

Contratado.................: AUTESP - AUTOMAÇÃO,
TECNOLOGIA E SERVIÇOS PUBLICO –, CNPJ/CPF sob o nº
31.974.334/0001-90.

Valor..........................: R$ 6.500,00 (seis mil e
quinhentos reais).

Fundamento Legal...: Art. 24, II, da Lei federal
8.666/93, e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação
emitida  pela  Comissão  de  Licitação  e  ratificado
Excelentíssima Senhora ANTONIA MARILANDIA NOGUEIRA

[...]

SILVA  10670769487,  inscrito(a)  no  CNPJ/CPF  sob  o  nº
32.561.163/0001-30,   cujo  objeto  é  CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARAG
DE  TONNER,  CARTUCHO,  ENCADERNAÇÃO,  XEROX  E
PLASTIFICAÇÃO, DESTINADOS A CÂMARA MUNICIPAL, no
valor total de R$ 7.400,00 (sete mil e quatrocentos reais).

RATIFICO, conforme prescreve o art.
26 do Estatuto das Licitações, o Despacho do Ilustríssimo
Sr.  Domingos  Sávio  Fernandes  Gondim,  Presidente  da
Comissão de Licitação, determinando que se proceda a
publicação do devido extrato.

[...]

DE  TONNER,  CARTUCHO,  ENCADERNAÇÃO,  XEROX  E
PLASTIFICAÇÃO, DESTINADOS A CÂMARA MUNICIPAL.

Contratado.................: MARIA DO CARMO DE
OLIVEIRA  E  SILVA  10670769487,  CNPJ/CPF  sob  o  nº
32.561.163/0001-30.

Valor..........................: R$ 7.400,00 (sete mil e
quatrocentos reais).

Fundamento Legal...: Art. 24, II, da Lei federal
8.666/93, e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação
emitida  pela  Comissão  de  Licitação  e  ratificado  pela
Excelentíssima Senhora ANTONIA MARILÂNDIA NOGUEIRA

[...]

inscrito(a)  no CNPJ/CPF sob o  nº  32.561.163/0001-30,  
cujo  objeto  é  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
AQUISIÇÃO  DE  PEÇAS  E  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS,
DESTINADOS A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVO

DO  VEÍCULO  CHEVROLET/CLASSIC,  PERTENCENTE  A
CÂMARA MUNICIPAL, no valor total de R$ 4.400,00 (quatro
mil e quatrocentos reais).

RATIFICO, conforme prescreve o art.
26 do Estatuto das Licitações, o Despacho do Ilustríssimo
Sr.  Domingos  Sávio  Fernandes  Gondim,  Presidente  da
Comissão de Licitação, determinando que se proceda a
publicação do devido extrato.